
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลตาอ็อง 
เรื่อง  การเปิดช่องทางการให้บริการรับเงินขององค์การบริหารส่วนตำบลตาอ็อง 

ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖6  
………………………………….. 

          อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการรับเงิน การเบิกจ่ายเงิน การฝากเงิน 
การเก็บรักษาเงิน และการตรวจเงินขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ ๒๕๖1 และหนังสือด่วนที่สุด ที่ กค 
0402.2/ว140 ลว. 19 สิงหาคม 2563 เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีปฏิบิติในการจ่ายเงิน การรับเงิน และการ
นำส่งเงินหรือฝากคลังของส่วนราชการผ่านระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Payment) องค์การบริหารส่วนตำบล    
ตาอ็อง จึงเปิดช่องการการรับชำระเงินและค่าธรรมเนียมรวมถึงรายได้เบ็ดเตล็ดอ่ืนๆ ดังนี้ 
                   ๑.ชำระเงิน ณ จุดบริการสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลตาอ็อง  

         ๒.ชำระเงินและบริการนอกสถานที่  
         ๓.ชำระเงินและบริการผ่านระบบอิเล็กทรอนิกส์ ได้แก่ 
            ๓.1 ชำระเงินผ่านระบบธนาคาร Bar-Code และ QR-Code  
            ๓.2 ชำระเงินผ่านโทรศัพท์เคลื่อนที่ หรือเครื่องคอมพิวเตอร์ผ่านระบบอินเทอร์เน็ต  

                    หากมีข้อสงสัยติดต่อสอบถามได้ที่ กองคลัง งานพัฒนารายได ้องค์การบริหารส่วนตำบล  
ตาอ็อง ในวันและเวลาราชการ หรือ โทร. ๐ ๔๔๕๑ ๓๐๒๕ 

  จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 

          ประกาศ  ณ  วันที่ 6 มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖6 
 
 

                                                                 ( นายสหัส ยิ่งยงยุทธ ) 
                นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาอ็อง 

 

 

 

 

 


